

Förslag nya ledamöter



Tomas Wall

Född: 1961

Invald: förslag till nyval 2024

Erfarenhet & utbildning

Har en bakgrund inom den nordiska energi-sektorn med drygt 20 års erfarenhet av ledande befattningar inom Gullspångs Kraft och Fortumkoncernen. Arbetar sedan 2012 som konsult och ägare i eget bolag med uppdrag inom strategi-, affärsutveckling och ledning ofta med fokus på energimarknad.

Tomas har varit adjungerad i Dala Energis styrelse sedan 2013 och är ordförande i Energi-forsk AB. I övrigt har Tomas styrelseuppdrag i affärsängelbolaget Sustainable Energy Angels II, Opejra Sverige, Byggstatik i Örebro och Polar Light Technologies.

Tomas är civilingenjör i Elektroteknik vid Chalmers Tekniska Högskola och har läst 40p ekonomi vid högskolan i Örebro.

Innehav i Dala Energi

Tomas Wall innehar 600 aktier och har inga optioner i Dala Energi. Han är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större aktieägare.



Carina Håkansson

Född: 1961

Invald: förslag till nyval 2024

Erfarenhet & utbildning

Har en gedigen bakgrund inom skogs- och massa-industrin med omfattande erfarenhet från ledande positioner. Hon har tjänstgjort som vd för Skogsindustrierna mellan 2013 och 2020, där hon arbetade nära svensk och europeisk närings-, klimat- och miljöpolitik, samt initierade viktiga kommunikationsinsatser.

Före detta var hon vd och koncernchef för Dala Kraft AB från 2009 till 2013, och hanterade då stora ekonomiska omsättningar och risker i elhandelsbranschen. Dessförinnan ledde hon Stora Enso Skog från 2004 till 2009, där fokus låg på hållbar råvaruförsörjning.

På styrelsenivå har Carina engagerat sig i flera organisationer; hon innehar nuvarande styrelseuppdrag i SCA och Vasaloppet och har tidigare varit aktiv i AFRY och stiftelsen ÅForsk. Hennes utbildningsbakgrund inkluderar en jägmästarexamen från Skogshögskolan i Umeå, kompletterad med flera ledarskapsprogram.

Innehav i Dala Energi

Carina Håkansson innehar inga aktier och har inga optioner i Dala Energi. Hon är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större aktieägare.